关于选拔2009年度博士研究生国外访学计划
留学候选人的通知
各学院：

为了贯彻和落实科学发展观，推进我校博士研究生教育创新，促进我校与国外知名大学的合作与交流，进一步提高我校博士研究生培养质量，加快我校研究生教育的高水平和国际化进程，学校审议通过了《南昌大学博士研究生国外访学计划实施办法（试行）》（昌大校发［2008］12号）（附件一）。现就选拔2009年度博士研究生国外访学计划留学候选人的有关事项通知如下：
一、选拔对象

我校全日制非定向（委托培养）一、二年级博士研究生。具体条件见附件一。

二、选拔名额

学校计划选拔5-10名博士研究生赴国外知名大学访学。

三、时间安排

1、申请者于2009年11月20日前将申报表（见附件二）及有关材料报送研究生院培养办公室；

2、研究生院于2009年11月底前组织专家对申报材料进行评审，确定拟录取名单，报学校审批；

3、符合派出条件的人员与学校签订协议（见附件三）后于2009年12月起陆续派出。

附件：1、南昌大学博士研究生国外访学计划实施办法（试行）
      2、博士研究生国外访学申请表
      3、博士研究生国外访学协议书

                                       研究生院

二00九年十月十六日